
 
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 1025/2022/8 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2023 

č. 8 
 

 
Počínaje dnem 1. července 2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Mgr. Pavel Šnajdr není vyšší soudním úředníkem soudního oddělní 1, 2, 3, 4, 14, 15, 16, 19, 20, 
22. 
 
JUDr. Klára Wažiková se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro rozhodování o předběžném 
opatření podle § 400 a násl. z. ř. s.  
  
O návrzích  na  vydání  předběžného  opatření  podle  § 400 a násl. zákona  o  zvláštních  
řízeních  soudních  rozhodují  v  pracovní době v  postupném  časovém  pořadí  v rozsahu  
sjednaného pracovního úvazku  soudci  JUDr. Dana Nováková, Mgr. Jindřich Mařík, Mgr. 
Veronika Konšelová, Mgr. Lucie Šrámková,  JUDr. Štěpán Slavík, JUDr. Lenka Melmuková, 
Mgr. Lucie Petráková, JUDr. Josef Pelcner, JUDr. Alice Kořínková, Mgr. Marie Jelínková, Mgr. 
Jiří Petr, JUDr. Klára Wažiková. Je-li návrh podán v mimopracovní době, rozhoduje o něm 
službu konající soudce určený pro rozhodování o předběžných opatřeních zvláštním rozpisem 
služeb, vedeným ve správním deníku pod sp. zn. 2 Spr 1026/2022, pro tuto agendu s tím, že 
rozpis služeb je pro příslušný týden stanoven v seznamu, který bude zveřejněn, nejpozději 
poslední pracovní den v týdnu, který tomuto týdnu předchází, v němž jsou uvedeni následující 
soudci JUDr. Dana Nováková, Mgr. Jindřich Mařík, Mgr. Veronika Konšelová, Mgr. Lucie 
Petráková, JUDr. Štěpán Slavík, JUDr. Lenka Melmuková, JUDr. Josef Pelcner, JUDr. Alice 
Kořínková, Mgr. Marie Jelínková, JUDr. Klára Wažiková. V případě, že soudce, jemuž má být 
věc přidělena, nemůže ji z naléhavých důvodů vyřídit, je k jejímu vyřízení příslušný kterýkoliv ze 
soudců zapsaný v rozpisu služeb pro tuto agendu.     

JUDr. Klára Wažiková rozhoduje ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Cd, Nc, P, P a Nc, Nc 
napadající v postupném časovém pořadí v rozsahu 100 %, se specializací na věci rej. P, P a Nc, 
Nc s cizím prvkem napadají v rozsahu 100 %, se specializací v pracovněprávních sporech 
napadají v rozsahu 100 %, se specializací v pracovněprávních sporech s cizím prvkem v rozsahu 
100 %. 
 
JUDr. Klára Wažiková je trvalým a dlouhodobým zástupem soudního oddělení 5, 6, 7, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21. 
 
JUDr. Klára Wažiková je krátkodobým, dlouhodobým i trvalým zástupem pro specializaci 
soudního oddělení 10, 13, 17, 18 rej. P, P a Nc, Nc.  



 2  2 Spr 1025/2022 
 

 
Mgr. Lucie Šrámková a Mgr. Jiří Petr jsou trvalým a dlouhodobým zástupem soudního oddělení 
20 vyjma věcí P, P a Nc. 
 
Mgr. Lukáš Baudiš je justiční kandidát soudních oddělení 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22. 
 
Přísedící: JUDr. Věra Dědinová, PhDr. Danuše Kynčlová, Dana Moravcová, Libuše Shrbená, 
Jaroslava Židová, Jaroslav Vosecký, Mgr. Kateřina Jobeková Habrová se zařazují do soudního 
oddělení 20. 
 
Mgr. Kateřina Jobeková Habrová se zařazuje jako přísedící do soudních oddělení 5, 18, 20. 
 
Rudolf Smetana se zařazuje jako přísedící do soudního oddělení 15. 
 
Nejasná podání vedená v rej. Nc vyřizují vyšší soudní úřednice, asistenti soudců a justiční 
kandidáti podle pokynu předsedy soudu. 
 
V případě vyloučení všech soudců ze senátu 2 T, 3 T, 15 T a 22 T z důvodů uvedených v § 30 tr. 
ř., bude věc přidělena, Mgr. Zdeňku Klouzkovi pod spisovou značkou, pod níž byla zapsána. 
V případě vyloučení tohoto soudce, bude věc přidělena ostatním soudcům nezařazeným na 
trestním úseku, do tohoto pořadí se zařazuje JUDr. Klára Wažiková.  
 
Jitka Motlová je vedoucí soudního oddělení 20, rejstřík C.  
 
Marie Lánová je vedoucí soudního oddělení 20, rejstřík Cd.  
 
Z věty: Od 1. 6. 2023 se pozastavuje nápad do soudního oddělení 18 se vyjímá, „vyjma 
specializace v pracovněprávních sporech s cizím prvkem.“ 
 
Mgr. Hana Marie Levanti není asistentem soudce soudního oddělení 12. 
 
Mgr. Hana Marie Levanti je asistentkou soudce soudního oddělení 1, 2, 3, 4, 15, 19, 22. 
 
 
Příbram 26. června 2023 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


